2

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22.04.2015                                                                                                                  № 29
О внесении изменений в Правила

использования водных объектов общего

пользования для личных и бытовых нужд,

включая обеспечение свободного доступа

граждан к водным объектам общего

пользования и их береговым полосам,

на территории Краснокамского муниципального

района, утвержденные решением Земского

Собрания Краснокамского муниципального

района от 29.05.2008 № 76

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, на территории Краснокамского муниципального района, утвержденные решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 29 мая 2008 г. № 76 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 24.06.2010 № 83, от 31.10.2012 № 92, от 18.12.2013 № 156), следующие изменения:

1.1. Абзац 2 Перечня водных объектов общего пользования на территории Краснокамского муниципального района для личных и бытовых нужд после слов «р. Городищенка» дополнить словами «р. Ласьва, р. Пальта»;
1.2. Абзац 4 Перечня водных объектов общего пользования на территории Краснокамского муниципального района для личных и бытовых нужд после слов «пруд в д. Мошни» дополнить словами «р. Пальта, р. Городище».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Г.П.Новиков).

	Глава Краснокамского
муниципального района –
глава администрации Краснокамского муниципального района
	Председатель Земского Собрания  Краснокамского муниципального района

	                                 Ю.Ю.Крестьянников
	                                               И.Ю.Малых